
  Пермская мини-футбольная лига 7х7
  Протокол матча   Ветераны 40+

  Дата и время проведения
Фактическая дата и время

  Место проведения

  Авангард 40+   Гремячка 40+

  # Фамилия Имя Голы
(мин.)

Передачи
(мин.)

Автоголы
(мин.)

Абрамов Виталий
Воронин Игорь
Вшивков Евгений
Выголов Андрей
Выголов Денис
Данилов Евгений
Дмитриев Сергей
Дьяконов Илья
Елесин Александр
Комаков Александр
Корнилков Анатолий
Максяев Леонид
Носков Сергей
Оборин Денис
Тетерин Константин
Тиунов Алексей
Уржумцев Алексендр
Чащихин Михаил
Шляков Алексей

  # Фамилия Имя Голы
(мин.)

Передачи
(мин.)

Автоголы
(мин.)

Балмашев Дмитрий
Вебер Алексей
Веткин Станислав
Гуляев Алексей
Жилинский Виктор
Кузнецов Роман
Лоза Антон
Лыткин Артём
Мунавиров Марат
Новгородцев Алексей
Пичкалев Валерий
Полыгалов Алексей
Рогачев Александр
Русяев Сергей
Савинов Андрей
Савинов Сергей
Салычев Степан
Усков Евгений
Утемов Сергей

  Подпись капитана   Подпись капитана

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина
1
2
3
4
5

  # Пр/Уд Игрок Причина
1
2
3
4
5

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок

  Судья   Подпись судьи

  Второй судья   Подпись судьи

  Комиссар   Подпись судьи



  

Отметка судей и комиссара матча (подача протеста (жалоба))
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